
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

 

    RESOLUÇÃO Nº. 95 DE 28 DE MAIO DE 2015. 

 

 

           O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 44/2015 da Comissão Permanente de Convênios 

RESOLVE:  

       

                                Aprovar o Convênio celebrado entre a UFGD e a Associação dos 

Moradores do Jardim Sant’Ana, visando estabelecer parcerias para a realização de atividades 

culturais e de extensão, no intuito de viabilizar e formalizar trabalhos conjuntos de maior 

amplitude.                      

 

 

                      Damião Duque de Farias 

                                 Presidente 


